

# Evästekäytännöt

Eväste on pieni tekstitiedosto, joka tallennetaan päätelaitteellesi ja joka sisältää tietoja, kuten henkilökohtaiset sivuasetukset ja sisäänkirjautumistiedot. Verkkosivusto, jonka kanssa muodostat yhteyden verkkoselaimellasi, luo ja lähettää kyseisen tekstitiedoston sinulle. Käytämme yleisesti ottaen evästeitä verkkosivustomme houkuttelevuuden analysointiin sekä verkkosivujemme käyttäjäystävällisyyden parantamiseen. Voit avata verkkosivujamme pääsääntöisesti myös ilman evästeitä. Jos haluat käyttää verkkosivustojamme täydellisesti ja mukavasti, sinun kannattaa kuitenkin hyväksyä ne evästeet, joiden ansiosta tietyt toiminnot ovat mahdollisia tai tekevät käytön mukavammaksi. Näet käyttämiemme evästeiden käyttötarkoituksen jäljempänä olevasta yleisnäkymästä. Käyttämällä verkkosivustoaamme hyväksyt kyseisten evästeiden käytön, mikäli evästeet on hyväksytty selaimesi asetuksissa. Suurin osa selaimista on oletusarvoisesti asetettu niin, että ne hyväksyvät kaikki evästeet. Sinä voit kuitenkin asettaa selaimesi asetuksen, jonka mukaan evästeet näytetään ennen niiden tallentamista, vain tietyt evästeet hyväksytään tai hylätään taikka kaikki evästeet hylätään.

Me muistutamme, että asetusmuutokset koskevat aina vain kulloistakin selainta. Jos käytät eri selaimia tai vaihdat päätelaitetta, asetukset on tehtävä uudelleen. Voit myös koska tahansa poistaa tallennetut evästeet laitteeltasi. Saat lisätietoja evästeasetuksista, niiden muuttamisesta ja evästeiden poistamisesta verkkoselaimesi ohjeesta. Jäljempänä on selvitetty yleisimmät evästeet:

## 1. Istuntokohtaiset evästeet

Väliaikainen istuntokohtainen eväste tallennetaan tietokoneellesi siksi aikaa, kun käytät verkkosivua. Evästeeseen tallennetaan istuntotunnus, jolla estetään esimerkiksi se, että sinun ei tarvitse kirjautua sivustolle joka kerta uudelleen sivua vaihtaessasi. Istuntokohtaiset evästeet poistetaan, kun kirjaudut ulos, tai ne eivät enää ole voimassa, kun istuntosi on automaattisesti umpeutunut.

## 2. Pysyvät evästeet

Pysyvä eväste tallentaa tiedoston tietokoneellesi määrätyn ajan. Tällaisen evästeen avulla verkkosivustot muistavat tietosi ja asetukset, kun vieraillet niillä seuraavan kerran. Näin pääset verkkosivustolle nopeasti ja kätevästi, koska sinun ei tarvitse asettaa esimerkiksi kieliasetusta portaaliimme uudestaan. Kun umpeutumispäivämäärä on mennyt, eväste poistetaan automaattisesti, kun vieraillet verkkosivustolla, joka on luonut evästeen.

## 3. Kolmansien osapuolten evästeet

Kolmansien osapuolten evästeet tulevat muilta tarjoajilta kuin verkkosivuston ylläpitäjiltä. Niitä voidaan käyttää esimerkiksi mainostarkoituksiin, käyttäjäystävällisiä sisältöjä tai verkkotilastotietoja varten tarvittavien tietojen keräämiseen.

## 4. Flash-evästeet

Flash-evästeet tallennetaan tietokoneellesi verkkosivustojen tietoelementteinä, jos verkkosivustoja käytetään Adobe Flash -ohjelman kanssa. Flash-evästeillä ei ole aikarajaa.

### Tällä verkkosivustolla käytetään seuraavia evästeitä:

Cookie name	Käyttötarkoitus	Tallennuksen kesto	Tyyppi
vwconnect-yt-cookies	Tämä eväste määrittää, näytetäänkö ilmoitus ennen videoiden toistamista.	1 vuosi	Pysyvästi tallennettu eväste
vwconnect-cookies-bar	Tämä eväste määrittää, näytetäänkö evästehuomautus.	1 vuosi	Pysyvästi tallennettu eväste

s_cc	Tämä eväste määrittää, ovatko evästeet käytössä käyttäjän selainasetuksissa.	Istunnon päättyessä	Istuntoeväste
s_fid	Evästettä käytetään määrittämään yksiselitteinen käyttäjä ("Unique Visitor"). Eväste on varaeväste tilanteessa, jossa tavallisesti kyseiseen tarkoitukseen käytetty eväste "s_vi" on estetty.	2 vuotta	Pysyvä eväste
s_sq	Eväste tallentaa tietoa linkeistä, joita käyttäjä on napsauttanut aiemmin tarkastelluilla sivuilla. Näitä tietoja käytetään ClickMapin luomiseen. ClickMap on yleisnäkömä Adobe Analyticsin sisällä. Siinä esitetään kaikki käyttäjän sivustolla tekemät napsautukset.	Istunnon päättyessä	Istuntoeväste
s_vi	Evästettä käytetään määrittämään yksiselitteinen käyttäjä ("Unique Visitor"). Tällöin annetaan tietotunnus ("ID") sekä aikaleima ("Timestamp"). Niiden avulla Adobe Analytics voi tunnistaa käyttäjän, kun hän palaa sivustolle takaisin.	2 vuotta	Pysyvä eväste
s_depth	Eväste laskee niiden sivujen lukumäärän, jotka käyttäjä on avannut vierailunsa aikana. Joka kerta, kun käyttäjä näkee uuden sivun, lukua nostetaan arvolla 1.	Istunnon päättyessä	Istuntoeväste
s_invisit	Eväste identifioi, avaako käyttäjä verkkotunnuksen ensimmäistä kertaa. Evästeeseen merkitään TRUE (totta) tai FALSE (väärin).	Istunnon päättyessä	Istuntoeväste
s_ppv	Kun asiakas poistuu sivulta, eväste tallentaa, kuinka monta prosenttia käyttäjä näki kyseiseltä sivulta. Tämä tieto voi olla oleellista sivuilla, joissa käyttäjä voi vierittää sivua alaspäin ("Percent per page viewed").	Istunnon päättyessä	Istuntoeväste
s_tbm	Eväste identifioi markkinointikanavan, jolta käyttäjä saapui sivulle. Markkinointikanava voi olla esimerkiksi maksetut ilmoitukset Googlessa.	30 minuuttia	Pysyvä eväste
s_vnum	Eväste tallentaa yksilöllisen vieraan ("Unique Visitor") tekemien vierailujen ("Visits") lukumäärän. Näin voidaan mitata, kuinka usein vierailija on ollut sivustolla 30 päivän aikana.	30 päivää	Pysyvä eväste
sc_appvn	Eväste tallentaa vierailujen ("Visits") lukumäärän sovellusta kohden. Jokainen sovellus, jota Adobe Analytics mittaa, saa seurantanimen.	2 vuotta	Pysyvä eväste

sc_cmdep	Eväste identifioi markkinointikanavan ja kampanjan yhdistelmän. Markkinointikanava voi olla esimerkiksi maksetut ilmoitukset Googlessa. Kampanja voi olla Volkswagenin banneri-ilmoitus ulkoisella sivustolla.	Istunnon päättyessä	Istuntoeväste
sc_pCmp	Eväste identifioi edellisen kampanjan seurantakoodin ("Campaign Tracking Code"). Kampanjan seurantakoodi voidaan liittää mukaan, jos asiakas on napsautanut Volkswagenin banneri-ilmoitusta ulkoisella sivustolla ja on siten saapunut Volkswagenin sivustolle.	7 päivää	Pysyvä eväste
sc_c68	Eväste antaa vierailulle räätälöidyn aikaleiman ("Custom Timestamp"). Verkkosivustovierailun päivämäärä ja kellonaika määritellään. Sen avulla voidaan päätellä anonyymien käyttäjien tekemien toimien järjestys. Eväste asetetaan kerran verkkosivustovierailun alkaessa.	Istunnon päättyessä	Istuntoeväste
sc_v0	Eväste tallentaa nykyisen kampanjan seurantakoodin. Kampanja on esimerkiksi Volkswagenin banneri-ilmoituksen napsautus ulkoisella sivustolla.	Istunnon päättyessä	Istuntoeväste
sc_v44	Eväste tallentaa URL-parametrin sisällön "intcmp". "Intcmp" tarkoittaa sisäistä kampanjaa (esimerkiksi ilmoitus Volkswagenin sivuston sisällä).	Istunnon päättyessä	Istuntoeväste
sc_v49	Eväste tallentaa URL-parametrin sisällön "vanity". "Vanity" tarkoittaa verkkotunnusta, joka kuuluu Volkswagenille, mutta käyttää eri verkkotunnusta kuin volkswagen.de.	Istunnon päättyessä	Istuntoeväste
sc_ttc	Eväste näyttää, kuinka kauan aikaa toiveajoneuvon konfiguroimiseen kului konfiguraattorissa.	Istunnon päättyessä	Istuntoeväste
sc_prevpage	Eväste identifioi, millä sivulla käyttäjä vieraili aikaisemmin Volkswagenilla ("previous page").	Istunnon päättyessä	Istuntoeväste
sc_prop32	Eväste identifioi senhetkisen sovelluksen. "Car-Net" on esimerkiksi tallennettu sovelluksena Adobe Analyticsin seurantaan.	Istunnon päättyessä	Istuntoeväste
sc_tsev	Eväste mahdollistaa tai on edellytyksenä sille, että vierailun kesto voidaan laskea evästeellä sc_tsv.	Istunnon päättyessä	Istuntoeväste
sc_tsv	Eväste tallentaa verkkosivustovierailun keston evästeen sc_tsev tietojen perusteella.	Istunnon päättyessä	Istuntoeväste

sc_tsp	Eväste antaa senhetkisen aikaleiman ("Timestamp") asiakkaan vierailulle. Päinvastoin kuin eväste sc_c68, tämä eväste annetaan jokaisen yksittäisen sivun avaamisen alussa, jotta vierailun kesto sivulla voidaan mitata.	Istunnon päättyessä	Istuntoeväste
--------	--	---------------------	---------------